Publicação: Transparência Ativa em 29 de outubro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
TELIO NOBRE LEITE | Reitor

Data da Assinatura:
29 de outubro de 2024 as 09:02 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 2285/REITORIA/UNIVASF, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05 de abril de 2023,
publicado no Diário Oficial da União nº 67 de 06 de abril de 2023 e o que consta no
Processo nº 23402.037199/2024-80,

RESOLVE

Art. 1º - Designar o(a) Comissão de Seleção para ingresso discente
no  Programa  de  Pós-Graduação  em  Arqueologia  -  PPARQUE  (Edital  2025),
composto(a)  pelos  servidores  abaixo  relacionados:

Nome Matrícula Cargo
VANESSA LINKE SALVIO 1296989 Professor do Magistério Superior
ALENCAR DE MIRANDA AMARAL 1235102 Professor do Magistério Superior
BRUNO VITOR DE FARIAS VIEIRA 1337311 Professor do Magistério Superior
RODRIGO LESSA COSTA 1736603 Professor do Magistério Superior
MARIA FATIMA RIBEIRO BARBOSA 1506513 Professor do Magistério Superior
JACIARA ANDRADE SILVA 3039194 Professor do Magistério Superior
MARCUS VINICIUS SANTANA LIMA
ALMEIDA 1226947 Professor do Magistério Superior

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=4743&ano=2024&numero=2285&hash=87ff3ba37da16e165a4bc0ba2b97883e
http://sippag.univasf.edu.br/